

Årsredovisning

Södertörn Exploatering AB

556712-7005

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Solna 2022-06-30


Qiao Zhen Zhang, Styrelseledamot

Not 5	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Fastighetsinteckningar

11 070 000

11 070 000

Summa ställda säkerheter

11 070 000

11 070 000

UNDERSKRIFTER

Solna



Qiaozhen Zhang
Styrelseledamot
2022-

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Årsredovisning

Södertörn Exploatering AB

556712-7005

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger, bygger och förvaltar mark och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget började sälja mark av projekt Enby 1:57 i Nynäshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	17 303	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	9 676	-224	614	1 586	-510
Soliditet %	69	41	43	56	46

Nettoomsättningen har ökat i 2021 på grund av omklassificering av tillgångar och för att bolaget har sålt tomter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 415 457	-223 720	8 291 737
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-223 720	223 720	0
Årets resultat			5 806 034	5 806 034
Belopp vid årets utgång	100 000	8 191 737	5 806 034	14 097 771

Villkorat aktieägartilskott uppgår till 7 895 569kr per 2021-12-31.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 191 737
Årets resultat	5 806 034
Summa	13 997 771

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 997 771
Summa	13 997 771

RESULTATRÄKNING

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 302 511	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 302 511	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-7 623 006	-221 431
Summa rörelsekostnader	-7 623 006	-221 431
Rörelseresultat	9 679 505	-221 431
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 539	-2 289
Summa finansiella poster	-3 539	-2 289
Resultat efter finansiella poster	9 675 966	-223 720
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-2 391 800	-
Summa bokslutsdispositioner	-2 391 800	-
Resultat före skatt	7 284 166	-223 720
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 478 132	-
Årets resultat	5 806 034	-223 720

2022081904835

03

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

— 14 007 311

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

3

— 6 037 202

Summa materiella anläggningstillgångar

— 20 044 513

Summa anläggningstillgångar

— 20 044 513

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

Summa varulager m.m.

10 447 772

10 447 772

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

8 303

8 303

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

12 807 006

12 807 006

34 145

34 145

Summa omsättningstillgångar

23 263 081

34 145

SUMMA TILLGÅNGAR

23 263 081

20 078 658

QZZ

2022081904837

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 191 737	8 415 457
Årets resultat	5 806 034	-223 720
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 997 771	8 191 737
Summa eget kapital	14 097 771	8 291 737
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 391 800	—
Summa obeskattade reserver	2 391 800	—
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	11 403 230
Summa långfristiga skulder	—	11 403 230
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	—	102 079
Skulder till koncernföretag	3 812 720	—
Skatteskulder	1 382 682	266 612
Övriga skulder	1 553 108	—
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	6 773 510	383 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 263 081	20 078 658

Q22

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 007 311	14 007 311
Omklassificeringar m.m.	-14 007 311	-
Utgående anskaffningsvärden	0	14 007 311

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 037 202	5 883 242
Inköp	1 800 750	153 960
Omklassificeringar m.m.	-7 837 952	-
Utgående anskaffningsvärden	0	6 037 202

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	11 403 230

Q2

2022081904839

Not 5	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Fastighetsinteckningar	11 070 000	11 070 000
	Summa ställda säkerheter	11 070 000	11 070 000

UNDERSKRIFTER

Solna 2022-06-30



Qiaozhen Zhang
Styrelseledamot
2022-

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30



Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor
